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641212612126  5 Stückschwarz240 Liter 

6419531
6412396

19531
12396

25 Stück
10 Stück

transparent
schwarz

120 Liter
140 Liter

 
 

 

6412458
6419533

12458
19533

50 Stück
25 Stück

blau
gelb

120 Liter
120 Liter

 
 

6419544
6419530

19544
19530

25 Stück
25 Stück

transparent
blau

  70 Liter
120 Liter

 
 

Müllsäcke

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Müllsäcke HDPE 240 Liter, schwarzMüllsäcke HDPE 140 Liter, schwarz

Müllsäcke HDPE 120 Liter, transparentMüllsäcke HDPE 120 Liter, gelbMüllsäcke HDPE 120 Liter, blau

Müllsäcke,  HDPE
• aus HDPE-Folie 
• extra stark und extra reißfest 
• auf Rolle

- HD-PE (HDPE) = Polyethylen mit hoher Dichte (High Density)


